e

a>—20

15—

——18

@ @19

RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Sollevatore SGR 59 Rif. 200
SCATOLA S.AC.
S.AC.CASE =
CAJASAL. =
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 009.2183.3 1 scalola s.a.c. fiydraulics housing  caja hidraulico
2 21555.828.0 2 “boceola {75x80x60) *bushing *casquitlo
3 2.1555.829.0 2 *boceola {80x85x60) *bushing “casquiflo
4 2.1470.004.2 2 roseflta dentellata (8) lock washer arandela dentada
5 204320297 - 2 prigioniero (m 8p.1.25-1x140) stud bolt esparrago
6 009.2192.0/10 1 supportino support soporte
7 009.2194.4 1  sensore di posizione posilion sensor sensor
8 2.1560.028.0 1 quarnizione {40.3x47) gasket junta
9 01158222 1 lbo lube tubo
10 2.1549.028.2 2 distanziale spacer separador
11 2.1019.106.1 1 dado (m 24x1.5x10) nut tuerca
12 21560.014.0 1 guamizione (18.2x24) gasket junta
13 2.3110.405.1 1 tappo (m18p.1.5x15) plug tapon
14 2.1011.305.2 2 dado {m8p.1) nut tuerca
19 2.1531.079.0 i anello tenuta (29.82x2.62) ‘0'ring aniilo retencion
16 2.1560.010.0 1 guarnizione (14.2x20}) gasket junta
17 2.3110.403.1 1 tappo (m14p.1.5x12) plug tapon
18 2.1560.017.0 1 guarmizione (22.2x27) gasket junta
19 2.3120.002.4 1  tappo (m22p.1.5) plug tapon
20 2.1560.010.0 1 guamizione (14.2x20) gasket junta
21 445.3150.4 1 filtro filter filtro

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



7N

16

18

17

SEZIONE: Sollevatore

RUBIN 120 135 150

SGR 59 Rif. 201
SOLLEVAMENTO
LIFTING
ELEVACION
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién .
1 009.3013.0/30 1 leva sollevamento (sx) lift lever palanca elevador
2 009.3012.0/20 1 leva sollevamento (dx) lift lever palanca efevador-
3 009.3007.0/20 1 albero shaft eje
4 214100301 2 anello elastico (75) circp anillo elastico
5 2.1520.039.0 2 anellotenula (75x95%10) "0’ ring -~ anillo retencion
6 2.1599.643.2 2 anello spallamento shouldered washer  separadoy
7 205224167 1 vite (m12x40) screw tomillo
8  009.2188.010 1 camme cam leva
9 205321081 1 vile (m6x20) SCTew Lormilio
10 009.3010.0110 1 leva fever palanca
1M 216309220 1 spinaelastica (12x80) toll pin pasador elastico
12 9107.313.0120 1 hiella connecting rod biela
13 9107.351.0 1 guamizione gasket junta
14 9107.311.0/30 1 pistone pistan piston
15 21531.283.0 1 anello lenuta (190.1x3.53) ‘0’ ring anillo retencion
16 2.1531.037.0 1 aneliotenuta (15.08x2.62) ‘0’ ring anillo retencion
17 010.8263.0 1 cilindro cylmder cilindro
18 2.0119.185.7 B vite {m 18 p.1.5x55) SCrew lomillo
19 2.1011.003.2 1 dado (m6p.1) nut luerca
20 2.1530.119.0 1 anello tenuta (47.00x5.34) ‘0’ ring anille retencion
21 2.1011.107.2 1 dado (m12p.1.75) nut luerca
22 2.1560.017.0 1 guamizione (22.2x27) gasket junta
23 2.3120.002.4 1 tappo (m22p.1.5) plug lapon
24 2.1579.936.2 1  distanziale (19x25%20) spacer separagor
- PER TiPI SENZA CILINDR! IDRAULIC!
- FOR TYPES WITHOUT HYDRAULIC CYLINDERS
- PARA TIPOS SIN CILINDROS HIDRAULICOS
25 231104051 1 1appo (m18p.1.5x15) plug tapon
- PER TIPI SENZA CILINDR! IDRAULICI
- FOR TYPES WITHOUT HYDRAULIC CYLINDERS
- PARA TIPOS SIN CILINDROS HIDRAULICOS
26 2.1560.014.0 1 guarnizione (18.2x24) gasket junta

307.8331.3.0 01/99

Foglic 1F



9

P ey

10

RUBIN 120135 150

SEZIONE: Soilevatore SGR 59 Rit. 202
CILINDRI IDRAULICI
HYDRAULIC CYLINDERS ol
CILINDROS HIDRAULICOS -
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 9123.330.4/20 2 martinetto {mm 50) jack gato
2 009.4329.2 2 “serie anelli tenuta "seal ring kit “serie relenes
3 2.3261.007.2 2 raccordo (m16p.1.5-9/16% pipe fitting racar
4 21560.011.0 2 guamizione (16.2x20) gasket junta
&5  2.1599.656.2 2 rondella (22x30x3) washer arandela
6 2.1699.372.0/30 2 pemno pin perno
7 215591740 2  boccola (22x27x25) bushing casquillo
8 2.1690.616.2 2 copiglia {6.3x50) split pin grupilla
9 98601.15.2 2 spinotto piston pin perno de embolo
10 2.1470.004.2 2 roselta dentellaia (8) lock washer arandela dentada -
11 2.0112.204.2 2 vite (m8p.1.25x14) screw tornillo
12 98609.51.0 2 boccola (40x22x42) bushing casquillo
13 011.3230.3 1 tubo tube tubo

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F

AN



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Sollevatore SGR 59 Rif. 203
DISTRIBUTORE REGOLATORE
REGULATING DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR REGULADOR
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
- OPEN CENTER
1 23264.021.2 1 raccordo {m22 p.1.5-1"116) pipe fitting racor
2 011.2815.3/10 1 bo tube lubo -
3 21560.018.0 4 guamizione (22.2x29) gasket junta
4 2.3335.009.2 2 bocchellone (m22 p.1.5) pipe union beca de llenado
5  01.2815.3 1 lbo tube tubo
6 2.1560.014.0 4 guamizione (18.2x24) gasket junia
7 233394852 1 bocchettone (m 18) pipe union boca de Benado
8 204322517 4 . prigioniero {m 12 p.1.75-1.25x30)  slud bolt esparrago
9 2.1475.004.2 4 rosetla elastica (13x24) spring washer arandela elastica
10  2.1011.421.2 4 dado {m10p.1.25) nut fuerca
11 2.3261.010.2 1 raccordo (m 18 p.1.5-7/8") pipe fitting racor
12 011.2846.010 1 staffa bracket brida
13 2.1599.160.0 1 anello spallamento (10.5x19x4) sheuldered washer  separador
14 2.0112.309.2 1 vite (m 10 p.1.5x25) screw tornillo
15 2.1470.006.2 1 rosetta dentellata (10) leck washer arandela dertada
16 011.3243.3110 1 tubo ' lube tubo
17 21000117 1 anello elastico (28) circlip anillp elastico
18 2.1560.054.0 1 guamizione (21x26) gasket junta
19 98300.51.3 1 innesto coupling conexion
20 009.3149.0 1 lappo plug lapon

307.8331.3.0 01/9%

Foglio 1F



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Sollevatore SGR 59 Rif. 204
DISTRIBUTORE REGOLATORE
REGULATING DISTRIBUTOR i
DISTRIBUIDOR REGULADOR -
Fig Codice Qta Denominaziohe Description Denominacion
-LOAD SENSING
1 2.3261.010.2 1 raccordo {m18p.1.5-7/8") pipe fitting racor
2 01145113 1 tubo tube tubo
3 2.1560.018.0 6 guarnizione (22.2x29) gasket junta
4 23335.009.2 3 bocchettone (m 22 p.1.5) pipe union boca de llenado
5 011.4512.3 1 tubo tube lubo
6 21560.014.0 4 guarnizione (18.2x24) gasket junta :
7 233394852 ] bocchetione (m18) pipe union boca de llenado
8 204322577 4 prigioniero (M 12 p.1.75-1.25x30)  stud bolt esparago
g 214750042 4 resetta elastica (13x24) spring washer arandela elastica
10 2.1011.421.2 4  dado {m10p.1.25) nut tuerca
Ll 009.3149.0 1 tappo - plug tapon
12 011.2846.0110 1 staffa brackel brida
13 2.1599.160.0 1 anello spallamenta (10.5%19x4) shouldered washer  separador
4 2.0112.309.2 1 vite {m 10 p.1.5x25) screw ’ tornilio
15 2.1470.006.2 1 rosefla denteliata (10} lock washer arandela denlada
16 011.3243.310 1 twbo g fube tubo
17 2141000117 T anello elastico (28) circlip anillo elastico
18 2.1560.054.0 1 guarnizione (21x26) gasket junta
19 98309.51.3 1 innesta coupling conexion

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Sollevatore

IMPIANTO ELETTRONICO DEL SOLLEVATORE
POWER-LIFT ELECTRONIC SYSTEM
INSTALACION ELECTRONICA DEL ELEVADOR

SGR 59 Rif, 205

oy

Fig Codice Qta Denominazione

1 010.6956.4/30 1 centralina elettrica
2 2.7659.160.0 1 pulsante

3 27659.201.0 1 pulsante

4 20312.204.2 2 vile (m8p.1.25x16)

307.8331.3.0 01/99

Description

control box
push-button
prsh-button
SCrew

Denominacién

unidad electrica
puisador
pulsador
lomillo

Foglic 1F



12

14

13

RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Sollevatore SGR 59 Rif. 206
ORGANI SENSIBILI CON COMANDO ELETTRONICO
SENSING ELEMENTS WITH ELECTRONIC CONTROL
ORGANOS SENSIBLES CON MANDO ELECTRONICO
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 009.2102.0/10 1 supporte (dx) support soporte
2 009.2103.0N0 1 supporta (sx) support soporte
3 2.0119.149.1 8 vite (m 18x2.5x55) screw tomillo
4 213100112 8  rondella piana (i9x34) fiat washer arandela plana
5 009.3158.0 2 perno pin pemo
6 008.2420.0/10 2 staffa bracket brida
7 2.1559.223.0 4 bussola {10.6x17x18.2) sleeve casquillo
8 009.2419.010 2 scodellino cup cubeta
9 20312.3121 4 vile {m 10 p.1.5x35) screw tamniilo
12 2.6819.023.2 4 staffeita bracket brida
13 20112.203.2 4 vite (m8p.1.25x12) SCrew tomillo
14 2.1310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) fial washer arandela plana
15  2.1480.015.1 4 roselta {10} washer arandela

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



